
                                                                         

 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 Dužina trke:
 Prosečna brzina:

Plasm. St.br. 

1 99 
2 66 
3 98 
4 76 
5 146 
6 96 
7 97 
8 38 
9 73 

10 91 
11 95 
12 90 
13 37 
14 134 
15 121 
16 74 
17 93 
18 84 
19 147 
20 86 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

Dužina trke:  65
Prosečna brzina:  40,75

ID cod 

10049828173
10139977145
10116951062
10140582181
10112542010
10113157251
10079716503
10107573384
10112543121
10035987039
10137614688
10140262384
10049828880
10055091334
10095264892
10132958587
10140573390

 
10116951264

 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

50 m 
40,75 km/h 

kat 

10049828173 K NIKAČEVIĆ
10139977145 B   MENJIĆ
10116951062 K MILOSAVLJEVIĆ
10140582181 K IVANOVIĆ
10112542010 W ILI
10113157251 K DUBRAVAC
10079716503 K NIKAČEVIĆ
10107573384 A JOVIĆ
10112543121 K BORŠI
10035987039 K BOJIČIĆ
10137614688 C KEREŠI
10140262384 A PARAMENTIĆ
10049828880 D NOVAKOVIĆ
10055091334 W M
10095264892 W ZADRO
10132958587 K GRKOVIĆ
10140573390 A SAVIĆ

K KURANOVIĆ
10116951264 W VELIČKOVIĆ

K JADAREVIĆ

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

KVALIFIKACIJE 

prezime 

NIKAČEVIĆ 
MENJIĆ 
MILOSAVLJEVIĆ 
IVANOVIĆ 
ILIČIĆ 
DUBRAVAC 
NIKAČEVIĆ 
JOVIĆ 
BORŠI 
BOJIČIĆ 
KEREŠI 
PARAMENTIĆ 
NOVAKOVIĆ 
MARINAC 
ZADRO 
GRKOVIĆ 
SAVIĆ 
KURANOVIĆ 
VELIČKOVIĆ 
JADAREVIĆ 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

 
KVALIFIKACIJE – ITT: APSOLUTNO

ime 

Rastko 
  Milorad 

Jovan 
Slaviša 
Iva 
Marko 
Relja 
Dragiša 
Čongor 
Lazar 
Mikloš 
Aleksandar 
Zoran 
Katarina 
Lucija 
Damjan 
Živko 
Semir 
Nina 
Ismir 

DUNAVSKI KUP 2023   

APSOLUTNO 

klub 

Partizan – Beograd
  BN Cyc.Team 

Partizan – Beograd
BN Cyc.Team 
Sokol-Cestorad
Sokol-Cestorad
Partizan – Beograd
BN Cyc.Team 
Elite – Novi Sad
Boba – Valjevo
Spartak – Subotica
Boba – Valjevo
Aggressive – 
Elite – Novi Sad
Sokol-Cestorad
Elite – Novi Sad
BN Cyc.Team 
Zmaj od Bosne 
Partizan – Beograd
Zmaj od Bosne 

klub - grad 

Beograd 
 – Bijeljina-BiH  

Beograd 
 - Bijeljina-BiH 

Cestorad – Vinkovci-Cro
Cestorad – Vinkovci-Cro

Beograd 
 - Bijeljina-BiH 

Sad 
Valjevo 

Subotica 
Valjevo 

 Ruma 
Sad 

Cestorad – Vinkovci-Cro
Sad 
 – Bijeljina - BiH 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Beograd 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

vreme 

0:00:57:42 
0:00:58:46 
0:00:58:64 
0:00:59:99 

Cro 0:01:00:46 
Cro 0:01:00:58 

0:01:01:39 
0:01:03:14 
0:01:04:02 
0:01:04:14 
0:01:04:14 
0:01:04:49 
0:01:04:71 
0:01:04:81 

Cro 0:01:04:84 
0:01:05:24 
0:01:05:52 
0:01:06:17 
0:01:06:18 
0:01:06:30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         

 

 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

21 50 
22 1 
23 87 
24 71 
25 26 
26 143 
27 72 
28 81 
29 94 
30 25 
31 100 
32 101 
33 78 
34 19 
35 122 
36 39 

 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

10059255361
 
 

10112591722
10113781283
10013488135
10141354646
10125894866
10139976741
10055091334
10005974675
10144871807

 
10108261579

 
10049833631

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

10059255361 C JANKOVIĆ
MD   TRLE

K MUSTAČEVIĆ 
10112591722 K BORŠI
10113781283 D ANTUNOVIĆ
10013488135 W NESTOROVIĆ
10141354646 cfa ALI
10125894866 cfa GUŠIĆ
10139976741 cfa NIKOLIĆ
10055091334 D SUBAŠIĆ
10005974675 B PEJČIĆ
10144871807 K PEJČIĆ 

D JAŠAREVIĆ 
10108261579 W TARJAN

W AJUPOVA
10049833631 D PUŠKAŠ

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

JANKOVIĆ 
TRLE 
MUSTAČEVIĆ  
BORŠI 
ANTUNOVIĆ 
NESTOROVIĆ 
ALI 
GUŠIĆ 
NIKOLIĆ 
SUBAŠIĆ 
PEJČIĆ 
PEJČIĆ  
JAŠAREVIĆ  
TARJAN 
AJUPOVA 
PUŠKAŠ 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Branko 
  Hajrudin 

Ermin 
Čanad 
Tomislav 
Valentina 
Goran 
Darko 
Tomislav 
Borislav 
Mladen 
Aleksa 
Džemal 
Elvira 
Eliza 
Đura 

 
 
 
 
 
 
 
 

DUNAVSKI KUP 2023   

Vojvodina – Novi
Zmaj od Bosne 
Zmaj od Bosne 
Elite – Novi Sad
Vojvodina – Novi
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
BN Cyc.Team 
BN Cyc.Team 
Vojvodina – Novi
Boba – Valjevo
Boba – Valjevo
Zmaj od Bosne 
Elite - Novi Sad
Elite - Novi Sad
Vojvodina – Novi

Novi Sad 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

Sad 
Novi Sad 
Sad 
Sad 
 – Bijeljina - BiH 
 – Bijeljina - BiH 
Novi Sad 

Valjevo 
Valjevo 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Sad 
Sad 
Novi Sad 

0:01:07:08 
0:01:07:21 
0:01:08:08 
0:01:10:39 
0:01:10:46 
0:01:10:67 
0:01:10:83 
0:01:11:55 
0:01:13:89 
0:01:15:17 
0:01:15:24 
0:01:15:61 
0:01:15:89 
0:01:17:71 
0:01:18:28 
0:01:25:64 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                         

 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 Dužina trke:
Plasm. St.br. 

1 99 
2 38 
3 98 
4      96 
5 91 
6 90 
7 84 
8 50 
9 74 

10 87 
x 25 
x 26 
x 39 
x 81 
x 101 

 Dužina trke:
Plasm. St.br. 

1 66 
2 76 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

Dužina trke:  7,15 k
ID cod 

10049828173
10107573384
10116951062
10113157251
10035987039
10140262384

 
10059255361
10132958587

 
10055091334
10113781283
10049833631
10125894866

 

Dužina trke:  7,15 k
ID cod 

10139977145
10140582181

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

7,15 k m 
kat 

10049828173 K NIKAČEVIĆ
10107573384 A JOVIĆ
10116951062 K MILOSAVLJEVIĆ
10113157251 K DUBRAVAC
10035987039 K BOJIČIĆ
10140262384 A PARAMENTIĆ

K KURANOVIĆ
10059255361 C JANKOVIĆ
10132958587 K GRKOVIĆ

K MUSTAČEVIĆ 
10055091334 D SUBAŠIĆ
10113781283 D ANTUNOVIĆ
10049833631 D PUŠKAŠ
10125894866 cfa GUŠIĆ

K JADAREVIĆ

7,15 k m 
kat 

10139977145 B   MENJIĆ
10140582181 K IVANOVIĆ

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

I POLUFINALE

prezime 

NIKAČEVIĆ 
JOVIĆ 
MILOSAVLJEVIĆ 
DUBRAVAC 
BOJIČIĆ 
PARAMENTIĆ 
KURANOVIĆ 
JANKOVIĆ 
GRKOVIĆ 
MUSTAČEVIĆ  
SUBAŠIĆ 
ANTUNOVIĆ 
PUŠKAŠ 
GUŠIĆ 
JADAREVIĆ 

 
II POLUFINALE

prezime 

MENJIĆ 
IVANOVIĆ 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

 
I POLUFINALE: MUŠKI APSOLUTNO

ime 

Rastko 
Dragiša 
Jovan 
Marko 
Lazar 
Aleksandar 
Semir 
Branko 
Damjan 
Ermin 
Borislav 
Tomislav 
Đura 
Darko 
Ismir 

POLUFINALE: MUŠKI APSOLUTNO

ime 

  Milorad 
Slaviša 

DUNAVSKI KUP 2023   

: MUŠKI APSOLUTNO 

klub 

Partizan – Beograd
BN Cyc.Team 
Partizan – Beograd
Sokol-Cestorad
Boba – Valjevo
Boba – Valjevo
Zmaj od Bosne 
Vojvodina – Novi
Elite – Novi Sad
Zmaj od Bosne 
Vojvodina – Novi
Vojvodina – Novi
Vojvodina – Novi
BN Cyc.Team 
Zmaj od Bosne 

: MUŠKI APSOLUTNO 

klub 

  BN Cyc.Team 
BN Cyc.Team 

klub - grad 

Beograd 
 - Bijeljina-BiH 

Beograd 
Cestorad – Vinkovci-Cro

Valjevo 
Valjevo 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Novi Sad 
Sad 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Novi Sad 
Novi Sad 
Novi Sad 
 – Bijeljina - BiH 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

klub - grad 

 – Bijeljina-BiH  
 - Bijeljina-BiH 

 

Q 
Q 
Q 

Cro Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 

NQ 
NQ 
NQ 
NQ 
NQ 

 

Q 
Q 

 



                                                                         

 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

3 97 
4 73 
5 95 
6 37 
7 93 
8 86 
9 1 

10 71 
x 72 
x 78 
x 94 
x 100 

 Dužina trke: 16,25
Plasm. St.br. 

1 99 
2     93 
3 38 
4     96 
5 95 
6 98 
7 66 
8 37 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

10079716503
10112543121
10137614688
10049828880
10140573390

 
 

10112591722
10141354646

 
10139976741
10005974675

Dužina trke: 16,25 km 
ID cod 

10049828173
10140573390
10107573384
10113157251
10137614688
10116951062
10139977145
10049828880

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

10079716503 K NIKAČEVIĆ
10112543121 K BORŠI
10137614688 C KEREŠI
10049828880 D NOVAKOVIĆ
10140573390 A SAVIĆ

K JADAREVIĆ
MD   TRLE

10112591722 K BORŠI
10141354646 cfa ALI

MD JAŠAREVIĆ 
10139976741 cfa NIKOLIĆ
10005974675 B PEJČIĆ

kat 

10049828173 K NIKAČEVIĆ
10140573390 A SAVIĆ
10107573384 A JOVIĆ
10113157251 K DUBRAVAC
10137614688 C KEREŠI
10116951062 K MILOSAVLJEVIĆ
10139977145 B   MENJIĆ
10049828880 D NOVAKOVIĆ

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

NIKAČEVIĆ 
BORŠI 
KEREŠI 
NOVAKOVIĆ 
SAVIĆ 
JADAREVIĆ 
TRLE 
BORŠI 
ALI 
JAŠAREVIĆ  
NIKOLIĆ 
PEJČIĆ 

FINALE: MUŠKI APSOLUTNO

prezime 

NIKAČEVIĆ 
SAVIĆ 
JOVIĆ 
DUBRAVAC 
KEREŠI 
MILOSAVLJEVIĆ 
MENJIĆ 
NOVAKOVIĆ 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Relja 
Čongor 
Mikloš 
Zoran 
Živko 
Ismir 

  Hajrudin 
Čanad 
Goran 
Džemal 
Tomislav 
Mladen 

 
 

FINALE: MUŠKI APSOLUTNO

ime 

Rastko 
Živko 
Dragiša 
Marko 
Mikloš 
Jovan 

  Milorad 
Zoran 

DUNAVSKI KUP 2023   

Partizan – Beograd
Elite – Novi Sad
Spartak – Subotica
Aggressive – 
BN Cyc.Team 
Zmaj od Bosne 
Zmaj od Bosne 
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Zmaj od Bosne 
BN Cyc.Team 
Boba – Valjevo

FINALE: MUŠKI APSOLUTNO 

klub 

Partizan – Beograd
BN Cyc.Team 
BN Cyc.Team 
Sokol-Cestorad
Spartak – Subotica
Partizan – Beograd

  BN Cyc.Team 
Aggressive – 

Beograd 
Sad 

Subotica 
 Ruma 
 – Bijeljina - BiH 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

Sad 
Sad 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
 – Bijeljina - BiH 

Valjevo 

klub - grad 

Beograd 
 – Bijeljina - BiH 
 - Bijeljina-BiH 

Cestorad – Vinkovci-Cro
Subotica 
Beograd 

 – Bijeljina-BiH  
 Ruma 

Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 
Q 

NQ 
NQ 
NQ 
DNS 

Krit.bod. 

30 
9 
9 

Cro 5 
3 
2 
1 
 

 

bod 

100 
90 
82 
76 
70 
64 
60 
56 



                                                                         

 

 
 
 
 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

9     73 
10 97 
11 90 
12 91 
13  50 
14 84 
15    1 
16 74 
17 71 
18   87 
19 86 
20  26 
21  72 
22  81 
23 94 
24  25 
25 101 
26 78 
27 39 
x  76 
x 100 

 
 
 
 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

10112543121
10079716503
10140262384
10035987039
10059255361

 
 

10132958587
10112591722

 
 

10113781283
10141354646
10125894866
10139976741
10055091334
10144871807

 
10049833631
10140582181
10005974675

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

10112543121 K BORŠI
10079716503 K NIKAČEVIĆ
10140262384 A PARAMENTIĆ
10035987039 K BOJIČIĆ
10059255361 C JANKOVIĆ

K KURANOVIĆ
D   TRLE

10132958587 K GRKOVIĆ
10112591722 K BORŠI

K MUSTAČEVIĆ 
K JADAREVIĆ

10113781283 D ANTUNOVIĆ
10141354646 cfa ALI
10125894866 cfa GUŠIĆ
10139976741 cfa NIKOLIĆ
10055091334 D SUBAŠIĆ
10144871807 K PEJČIĆ 

D JAŠAREVIĆ 
10049833631 D PUŠKAŠ
10140582181 K IVANOVIĆ
10005974675 B PEJČIĆ

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

BORŠI 
NIKAČEVIĆ 
PARAMENTIĆ 
BOJIČIĆ 
JANKOVIĆ 
KURANOVIĆ 
TRLE 
GRKOVIĆ 
BORŠI 
MUSTAČEVIĆ  
JADAREVIĆ 
ANTUNOVIĆ 
ALI 
GUŠIĆ 
NIKOLIĆ 
SUBAŠIĆ 
PEJČIĆ  
JAŠAREVIĆ  
PUŠKAŠ 
IVANOVIĆ 
PEJČIĆ 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Čongor 
Relja 
Aleksandar 
Lazar 
Branko 
Semir 

  Hajrudin 
Damjan 
Čanad 
Ermin 
Ismir 
Tomislav 
Goran 
Darko 
Tomislav 
Borislav 
Aleksa 
Džemal 
Đura 
Slaviša 
Mladen 

DUNAVSKI KUP 2023   

Elite – Novi Sad
Partizan – Beograd
Boba – Valjevo
Boba – Valjevo
Vojvodina – Novi
Zmaj od Bosne 
Zmaj od Bosne 
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Zmaj od Bosne 
Zmaj od Bosne 
Vojvodina – Novi
Elite – Novi Sad
BN Cyc.Team 
BN Cyc.Team 
Vojvodina – Novi
Boba – Valjevo
Zmaj od Bosne 
Vojvodina – Novi
BN Cyc.Team 
Boba – Valjevo

Sad 
Beograd 

Valjevo 
Valjevo 

Novi Sad 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

Sad 
Sad 

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

Novi Sad 
Sad 
 – Bijeljina - BiH 
 – Bijeljina - BiH 
Novi Sad 

Valjevo 
Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH 

Novi Sad 
 - Bijeljina-BiH 

Valjevo 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:01:10:46 
0:01:10:83 
0:01:11:55 
0:01:13:89 
0:01:15:17 
0:01:15:61 
0:01:15:89 
0:01:25:64 

DNF 
DNF 

 

54 
52 
50 
48 
46 
44 
42 
40 
38 
36 
34 

 16 
 15 
 14 
 13 
 12 
 11 
 10 
 9 

- 
- 



                                                                         

 

 
 

 

 

 

 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 
 

Plasm. St.br. 

1 99 10049828173
2 76 10140582181

Plasm. St.br. 

1 99 10049828173
2 96 10113157251

Plasm. St.br. 

1 99 10049828173
2 93 10140573390

Plasm. St.br. 

1 99 10049828173
2 93 10140573390

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

ID cod 

10049828173 
10140582181 

ID cod 

10049828173 
10113157251 

ID cod 

10049828173 
10140573390 

ID cod 

10049828173 
10140573390 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

prezime 

NIKAČEVIĆ 
IVANOVIĆ 

prezime 

NIKAČEVIĆ 
DUBRAVAC 

prezime 

NIKAČEVIĆ 
SAVIĆ 

prezime 

NIKAČEVIĆ 
SAVIĆ 

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

I PC  
ime 

Rastko 
Slaviša 

II PC  
ime 

Rastko 
Marko 

III PC  
ime 

Rastko 
Živko 

 
IV PC  

ime 

Rastko 
Živko 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Partizan 
BN Cyc.Team
 
 

Partizan 
Sokol-Cestorad
 
 

Partizan 
BN Cyc.Team
 

Partizan 
BN Cyc.Team

DUNAVSKI KUP 2023   

klub - grad 

Partizan – Beograd 
Cyc.Team - Bijeljina-BiH

klub - grad 

Partizan – Beograd 
Cestorad – Vinkovci

klub - grad 

Partizan – Beograd 
Team – Bijeljina - 

klub - grad 

Partizan – Beograd 
Team – Bijeljina - 

krug 

3 
BiH x 

krug 

3 
Vinkovci-Cro 1 

krug 

3 
 BiH 1 

krug 

3 
 BiH 1 

 



                                                                         

 

 
 
 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 Dužina trke: 16,25
Plas. St.br. 

1 121 
2 146 
3 147 
4 139 
5 143 
6  19 
7 122 

 
 
 

Plasm. 

1 Elite  – Novi Sad
2 BN Cycling 
3 Partizan
4 Sokol-Cestorad
5 Zmaj od Bosne 
6 Boba – Valjevo 
7 Vojvodina 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

Dužina trke: 16,25 km 
ID cod 

10095264892 
10112542010 
10116951264 

  10055091334 
  10013488135 
10108261579 

 

Klub - grad. 

Novi Sad 
Cycling Team – Bijeljina

Partizan – Beograd 
Cestorad – Vinkovci

Zmaj od Bosne – Tuzla - BiH
Valjevo  

Vojvodina – Novi Sad 
 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

Prezime 

 ZADRO 
 ILIČIĆ 
 VELIČKOVIĆ 
 MARINAC 
 NESTOROVIĆ 
 TARJAN 

AJUPOVA 

KATEGORIJA: 

Bijeljina-BiH  

Vinkovci-Cro 
BiH 

 

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

 

Lucija
Iva 
Nina 
Katarina

 Valentina
Elvira
Eliza 

KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN
Ž.St.br. 

139,143,19,122 
- 
- 

121,146 
- 
- 
- 

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

 
 

FINALE: ŽENE

ime 

Lucija 

 
Katarina 
Valentina 
Elvira 

 

APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN
bod

 270
-
-

190
-
-
-

DUNAVSKI KUP 2023   

E 

Klub 

Sokol-Cestorad –
Sokol-Cestorad –
Partizan – Beograd
Elite – Novi Sad 
Elite – Novi Sad 
Elite - Novi Sad 
Elite - Novi Sad 

APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 
bod 

270 73,74,71,72
- 93,38,81,94,66
- 99,98,97 

190 
- 84,1,87,86,78
- 90,91,101 
- 50,26,25,32

Klub - grad 

– Vinkovci-Cro 
– Vinkovci-Cro 

Beograd 
 
 
 
 

m.st.br. 

73,74,71,72 
93,38,81,94,66 

- 
84,1,87,86,78 

 
50,26,25,32 

bod 

100 
90 
82 
76 
70 
64 
60 

bod 

149 
259 
218 

- 
166 
109 
83 

 

Σ bod 

419 
259 
218 
190 
166 
109 
83 



                                                                         

 

 
 
 

 
 
 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 MU7 – 650 m
Plas. St.br. 

1 15 
2 36 

 
 
 

 WU9 – 650 m
Plas. St.br. 

1 12 
 
 
 

 MU9 – 650 m
Plas. St.br. 

1 20 
2 25 
3 21 

 
 
 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

 
 
 
MALI DUNAVSKI KUP

650 m 
Prezime 

PARAMENTIĆ 
GAJNULOV 

650 m 
Prezime 

PARAMENTIĆ 

650 m 
Prezime 

VUKOJA 
GAJBUD 
STJEPANOVIĆ 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

 
 
 
MALI DUNAVSKI KUP

ime 

Vidak 
Arsenij 

ime 

Emilija 

ime 

Toma  
Mihael  
Neo 

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

MALI DUNAVSKI KUP 

Boba-Valjevo  
Elite – Novi Sad

Boba-Valjevo  

Bosut –Vinkovci
Bosut –Vinkovci
Bosut –Vinkovci

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Klub - grad 

Valjevo   
Sad 

Klub - grad 

Valjevo   

Klub - grad 

Vinkovci-Cro     
Vinkovci-Cro     
Vinkovci-Cro     

DUNAVSKI KUP 2023   

vreme 

0:01:38 
0:02:01 

vreme 

0:01:22 

vreme 

0:01:13 
0:01:17 

“ 

 
 

 

 



                                                                         

 

 
 
 

 
 
 

 
 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 
 
 

 
WU11 – 1,95 km

Plas. St.br. 

1 18 
2 7 
3 17 
4 39 
5 42 

 
 
 

       WU13 – 2,6 km
Plas. St.br. 

1 40 
2 23 
3 24 
4 5 
5 22 
6 32 

 
 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

1,95 km 
Prezime 

GAJBUD 
TARJAN 
LEUTAR 
DŽODAN  
NIKOLIĆ 

2,6 km 
Prezime 

PEJČIĆ 
BONIĆ 
NOL 
MILOŠEV  
ĆUTUK 
KARAHODA 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

ime 

Helena  
Reka 
Dina 
Ana 
Teodora 

ime 

Jelisaveta 
Korina 
Tea 
Sofija 
Karla 
Bjanka 

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

Bosut –Vinkovci
Elite – Novi Sad
Bosut –Vinkovci
Hobotnica - 
Elite – Novi Sad

Partizan – Beograd 
Sokol-Cestorad
Bosut –Vinkovci
Elite – Novi Sad
Bosut –Vinkovci
Elite – Novi Sad

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Klub - grad 

Vinkovci-Cro     
Sad 

Vinkovci-Cro     
 Beograd 
Sad 

Klub - grad 

eograd  
Cestorad – Vinkovci-Cro

Vinkovci-Cro     
Sad 

Vinkovci-Cro     
Sad 

DUNAVSKI KUP 2023   

vreme 

0:03:50 
0:04:01 
0:04:09 
0:04:10 
0:04:19 

vreme 

0:04:35 
Cro 0:04:50 

0:04:59 
0:05:06 
0:05:23 
0:05:42 

 



                                                                         

 

 
 

 
 

 
 
 

                                                                         

 Mesto i datum:
 Organizator:
 Staza:  

 

 
 

       MU13 – 2,6 km
Plas. St.br. 

1 16 
2 34 
3 7 
4 30 
5 31 
6 28 
7  2 

 
 

Sudijski
Matić Zoran, glavni
Arsić Dragana
Podobnik Željko
Raić Pavlović Slobodan

 
  
 

            31.
                                                                         

i datum:  Novi Sad, 13. oktobar 2
Organizator:  Biciklistički

  Novosadski sajam

2,6 km 
Prezime 

BAŽDAR 
VUKOJA 
BIRO 
MMARINAC 
MIHALJICA 
PALATINUŠ 
VASILJČIN 

Sudijski kolegijum 
glavni sudija 
, sekretar 

Podobnik Željko 
Raić Pavlović Slobodan 

31. DUNAVSKI KUP 2023
                                                                         

Novi Sad, 13. oktobar 2
Biciklistički klub „Elite
Novosadski sajam 

ime 

David 
Marko 
Armin 
Vasilije 
Vukašin 
Leo 
Ivan 

             

DUNAVSKI KUP 2023
                                                                          

Novi Sad, 13. oktobar 2023.  
Elite“  
 

Boba-Valjevo  
Bosut –Vinkovci
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad

      

DUNAVSKI KUP 2023

FINALE 

Klub - grad 

Valjevo   
Vinkovci-Cro     

Sad 
Sad 
Sad 
Sad 
Sad 

             

DUNAVSKI KUP 2023   

vreme 

0:04:31 
0:04:35 
0:04:41 
0:04:50 
0:05:06 
0:05:11 
0:05:35 

                        

 

 


